PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇO Nº: 12/15 PROC. Nº 655/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção da Farmácia de Manipulação, a ser

edificada em parte da área institucional, com fornecimento de material e mão de obra, conforme

planilha orçamentária cronograma físico-financeiro, memorial descritivo e projeto.

CONTRATADA: COMERCIAL CONSTRUTORA SJK EIRELI - EPP

CNPJ: 14.819.512/0001-99
VALOR TOTAL: R$ 398.707,31 (Trezentos e noventa e oito mil setecentos e sete reais e trinta e um

centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA: 02/12/2015